
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.1.119.2021 z dnia 18 sierpnia 2021, znak F-

VI.3111.1.120.2021 z dnia 20 sierpnia 2021, znak F-VI.3111.1.121.2021 z dnia 20 sierpnia 

2021  oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 252.848,02 -14.403,00 238.445,02 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3.500,00 -193,00 3.307,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3.500,00 -193,00 3.307,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

58.073,00 -12.453,00 45.620,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58.073,00 -12.453,00 45.620,00 

  85216   Zasiłki stałe 49.760,00 -1.757,00 48.003,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

49.760,00 -1.757,00 48.003,00 

Razem: 15.638.559,79 -14.403,00 15.624.156,79 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 699.677,02 -14.403,00 685.274,02 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3.550,00 -193,00 3.357,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.500,00 -193,00 3.307,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

68.073,00 -12.453,00 55.620,00 

    3110 Świadczenia społeczne 68.073,00 -12.453,00 55.620,00 

  85216   Zasiłki stałe 49.760,00 -1.757,00 48.003,00 

    3110 Świadczenia społeczne 49.760,00 -1.757,00 48.003,00 

Razem: 20.175.905,48 -14.403,00 20.161.502,48 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


